(Ban hành kèm theo Quy chế thực hiện quyền của người sở hữu chứng khoán)
Mẫu 19/THQ

	Công ty CP Chứng khoán KB
Việt Nam
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	........Ngày …… tháng …… năm ……

GIẤY ĐĂNG KÝ MUA CHỨNG KHOÁN
Kính gửi: Tổng công ty Lưu ký và Bù trừ chứng khoán Việt Nam
Tên Thành viên lưu ký/tổ chức mở tài khoản trực tiếp:……………………………………
Địa chỉ:……………………………………………………………………………………..
Số điện thoại:…………………………….Fax:…………………………………………….
Số tài khoản:……………………………….tại:……………………………………………
Thông báo với Tổng công ty Lưu ký và Bù trừ chứng khoán Việt Nam việc đăng ký đặt mua chứng khoán như sau:
Tên chứng khoán:…………………………………………………………………………..
Mã chứng khoán:……………………………………………………………………………
Mã trong nước của đợt phát hành quyền mua:……………………………………………...
Giá đặt mua:…………………………………………………………………………………

	Số lượng quyền mua sở hữu
	Số lượng chứng khoán đặt mua
	Số tiền đặt mua

	Môi giới
	Tự doanh
	Tổng
	Môi giới
	Tự doanh
	Tổng
	Môi giới
	Tự doanh
	Tổng

	Trong nước
	Nước ngoài

	Trong nước
	Nước ngoài

	Trong nước
	Nước ngoài

* Tài liệu đính kèm
[bookmark: _GoBack]Bản sao ủy nhiệm chi hoặc chứng từ xác nhận đã chuyển tiền vào tài khoản của VSDC

	..., ngày      tháng     năm
Chủ tịch HĐQT/Người đại diện pháp luật
(Họ tên, chữ ký, đóng dấu)